Tafiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113006 Fecha: 09/06/2022
Asiento N° 2153 Code_commitment N° 512

BANCC CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR UsD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 09 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR.- Pago por la liquida.de 1la solic. de
autoriz.para cumplin.de servic,Institu.No,083-DOP del 19-05-2022, por
trasladarse a la parrogq.Santa Rosa-Chaco, a reali.el manten.de las vias
(Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km,Las
Antenas-Mirador-3.65 km, TLas Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencién al
memo No.{017-DOP del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 dias continucs,
se procede amortizar comprobante Nro. 112661.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 414010011114 AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,600.00 1,500.00

APLICACICN PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.98.85.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL ] 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

CANCELADO 1 4 JUN 2022
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brofectura Gobierno Autonomo Descentralizado

AMMNMAPO Provincial de Napo
N7

TeliendeReseirlle SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113006/

FECHA: iueves, 09 de junio de 2022 £ ~ VALORUSD: |  $200,00 /
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES}): Vi

AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR.-

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de |a solic. de autoriz.para cumplim.de servic.Institu.No,083-
DOP del 19-05-2022, por trastadarse a la parrog.Santa Rosa-Chaco, a reali.el
manten.de las vias (Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de
cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km,Las Antenas-Mirador-3.65 km, Las Palmas
3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencion al memo No.017-D@P del 21-04-2022,
a partir del 25-04-2022 por 22 dias continuosen cdligad de mecdanico
automotriz, se procede amortizar comprobante Nro. 112667,

AUTORIZADO POR:

| CANCELADO 1 4 JUN 202
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 512 FECHA: 09/06/2022
BENEFICIARIO: AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR-MECANICO

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.023-

CONCRFT DOP de fecha 21/04/2022
LUGAR C Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE DIAS 22 dias continos

MONTO s $200.00

LISTA DE CHEQUEQ

No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

8 CUMPLE e NE
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por
1 |el tefe inmediato, el comisionado y la maxima v Selicitud legalizada Nro. 083-DOP

autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de

Servitios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 083-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

; P «
g (PchEshldsgstospondiventadony losedde | Factura N. 2152 Y 942de fecha 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

i Reporte del registro de asistencia del reloj
| 4 biopm o B L v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022

‘ LCTICUNd ZUUT ITIayur LUzl |:5m PUI

w Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanaos

5 [Certificacidn de asistencia v Talleres e [ng. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con novedades en el timbre del reloj

. s

" Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificados de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisién del lugar al cual asistieron. Gad Parroguial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacién adjunta al procese y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrdnicas o manuales.

Nro.dediasl 55 |y 1o del vistico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS 5 750.00

A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $225.00

Presentacitn de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $525.400
Sin presentacion de facturacion conforme $225.00

Suma total del viftico: £ 750.00 CANCELADO 1 4 lUN ZUZZ

Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,

pasajes) por: =040
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro/Comprobante J112661 /
VALOR A PAGAR: £ 200.00 7
ELABORADO POR:

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOVO-ADMI ATIVO 3

—




Prefectura

N
Taffendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 512

Certificacidén No:
Transaccidédn No:

450

5051
Fecha:

Proveedor:

Identificacién:
DETALLE:
Pago por la 1liquida.de 1la

19-05-2022,
{Mejormien,de
km, Las
partir
mecanico auntomotriz

por trasladarse a

solic. de
la parroqg.Santa
subra.exvav.y encausa.de cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km,Las Antenas-Mirador-3.65

Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencién al memorando No.0l7-DCP del 21-04-2022, a
del 25-04-2022 por 22 dias continuos del sefior AGUINDA CALAPUCEA FABIO BOLIVAR en calidad de

08/06/2022
AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR
Cédula 1500678053

servic.Institu.No,083-DOP del
reali.el manten.de las vias

autoriz.para cumplim.de
Rosa-Chaco, a

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Dispenibilidad Previa
40,01.001.004,730303.000,15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 92 288,95
Total => 750.00 92,288.95

=1 Plzeado electzdrloamante por:

'-' CLAUDIA MARIBEL
#- MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

08/06/2022 10:38

1 CONTABILIDAD
i\'!“ OQ HORA”"/vaO

RECIBIDO POR. . #£

CANCELADO 1 4 JUN wzd

FrRicAE]

Rl e, Firsado eleccyaniceserta pare

o JHON XAVIER

£ TRENE MATILDE it
£A° LEDESMA LLANDA ¥ CHICHANDA
& SRRy ROGEL

Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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@ NApo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S TNSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 083-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/04/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
" APELLIDOS - NOMBRES DE LA:0 EL .SERVIDOR ~_ PUESTO QUE OCUPA:
AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR MECANICO AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMEREDELAUNIDAD ALAQUE PERTENECELAOEL |
N SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA ;  HORA SALIDA | FECHALLEGADA | ~  HORALLEGADA
P {dd-mm-aa). ~ (hh:nim) J(dd-mm-aa J * {hh:mim) o
2% ~9U.- 2072, Yoy Yo —oS—zpzz 18 e‘fo? 1

DESCRIPCION DE/LAS ACTIVIDADES'A EJECUTARSE:".
AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR - MECANICO AUTOMOTRIZ

Se le dispone, trasladarse al Cantén EI Chaco, Parroquia Santa Rosa, a reparar fallas mecdnicas en el equipe caminero
que realizard mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Cosumbe. Longitud 5.75 ki

-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador, Longitud 3.65 km

-Mantenimiento de [a via Las Palmas. Longitud 3.15 km

‘ -Mantenimiento de lz via Cascabel. Longitud 13.60 km

Sr. Julio Bustos— Supervisor {Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias contiﬁuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

; = i T SALIDA . ] T LLEGADA .
.NOMBRE DE RUTA EECHA HORA " FECHA HORA |
TRANSPORTE {d-mim-a:
. dd-mm-aa hh:mm dd:-mm-aa _ |  hhimm

| TENA- PARROQUA

TERRESTRE | INSTITUGIONAL | SANTAROSA -CANTON EL) S ﬁ(,(,'ﬁ)'l&}“oq E@ hcpg 2002, 18 9[:63

CHACO
.. DATOSPARATRANSFERENCIA N
NOMBREDELBANCO: ___| TIPODECUENTA: | . "No.DE CUENTA: e
FIRMA'DE LA O'EL‘SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LA O'EL RESPONSABLE DE.[\A\HNIURB O A )

SOLICITANTE /\ e~ Sl

Fallio Aguinda
NI OMOTRIZ
DE LA AUTGRIDAD g]NADGRA 0 SU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
e L\DELEG}AD L i .~ | mencs 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios Institucionales;

salvo el caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora

Wﬁﬂﬁ@ﬁﬁ%ﬁ“f“ﬂ“ﬁUN 22

orme de Serviclos [nstitucionales deberd presentarse dentro del término de
d de cumplido el servicio institucional

jEsta protibi conceder servitios insfiucionales duranle los dias “de descanso
-}y cbligatorigr=cqi excepclon de las Maximas Autoridades o de tasos excepconales
dehidamente jubtificados por ta Méxima Autoridad o su Delegada.

O

;J;,en;unss;,,;:.\\\v. /.’ ot e A2 660 N(o sl
' { T GAD PROVINGIAL DE NAPO' 5
U haegGION ADMINISTRATIVA | ¥ s
Ns"\p,d R ]
PRI, . B

FECHA:....-mnmu-nm'ou'u' . TaeestTd fo A }

SECRETARIA ciiisremroniansss il STt rerasenness Lo
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N"S&-e-g GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
083-D0P 19.-05 - 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
‘MECANICO AUTOMOTRIZ

AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -FROV. NAPQ. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

. SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°083 — DOP, me traslade en calidad de MECANICO
AUTOMOTRIZ, a reparar fallas mecanicas en el equipo caminero que realizara el mantenimiento de
vias (mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en varios puntos de la
parroquia Santa Rosa — Chaco, por una jomada de 22 dias:

25/04/2022 -~ ’

Desmontaje de conjunto de freno de MOTONIVELADORA CAT #07.

26/04/2022 .

Mantenimiento preventivo de RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 06

Cambio de aceite de la transmision y reajuste de paquete VOLQUETA NISSAN # 43.
27104/2022 .
Reajuste de zapatas de la EXCAVADORA HYUNDAI 220 # 18.

28/04/2022

Limpieza y montaje del conjunto de freno de MOTONIVELADORA CAT # 07.
30/04/2022 .

Engrase de total MOTONIVELADORA CAT 120H # 03.

01/05/2022

Engrase total del brazo, cucharon y cruceta de la RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 06.
Engrase total de excavadora Hyundai # 18,

02/05/2022,

Colocacién de rodelas en el cucharon del brazo de la RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 06.
Reajuste de los esquineros.

03/05/2022 ‘

Revisién y regulacion de la toma fuerza de la VOLQUETA NISSAN # 43.

04105/2022

CANCELADO 1 4 Jyp

_Revision de la fuga de aceite y engrase total de rodillo CAT #08.

{022

20 ¢ 37,50 = 350,00
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05/05/2022

Suspensioén de manguera del gato de bloqueo de brazo de RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 06.
06/05/2022

Engrase total de EXCAVADORA HYUNDAI 220 # 18.

Engrase total de VOLQUETA NISSAN # 43.

07/05/2022

Engrase total de VOLQUETA MAN # 48.

Revisién y colocacion de seguro de zapata delantero de VOLQUETA MAN # 48.

08/05/2022

Regulacion de templador de la banda del alternador de fa MOTONIVELADORA CAT 120 # 03.
09/05/202

Desmontaje de la manguera (banco de valvulas) de MOTONIVELADQOTA CAT 120 # Q3.
10/05/2022

Montaje de la manguera (banco de valvulas) de MOTONIVELADOTA CAT 120 # 03.
11/05/2022

Colocacion de las rodelas del pin del cucharon de EXCAVADORA HYUNDAI 220 # 18.
12/05/2022

Mantenimiento preventivo de EXCAVADORA HYUNDAI 220 # 18.
13/05/2022

Revision y correccion del fusible det bloqueo del rodillo CAT # 06.
14/05/2022

Colocacion del dngulo guia de la cuchilla de MOTONIVELADORA CAT 120 # 03.
15/05/2022

Revision de fuga de aceite de retenedor y engrase total del RODILLO CAT # 086.
16/05/2022

Regulacién del circulo de la cuchilla de MOTONIVELADORA CAT 120H # 03.

NOTA: No se Laboro el dia viernes 29 de abril del 2022 por tener permiso justificado para
celebrar el dia del trabajador. .

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 4 JUN 4p

:I:é'c. Julio Busto;
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mim-azaa 25-04-2022 16-05 - 2022 NOTA
. Y . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 0704 16:08 Comisidn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habifuales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el.dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA ddmmm. | HORA | FECHA " ops
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa azaa
otros)
CANTON
CHACO
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 | 07:04 16/05/2022 18:08
SANTA ROSA
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado trans
bordo o boletos, de acuerdo a lo que

Movilizacién.

porte publico aéreo o temestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Visticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR
MECANICO AUTOMOTRIZ

NOMBRE:

NOTA

El presente informe deber presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorar4 e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagades. Cuando [a licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autotidad
0 su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

L I T
s Chs

’ “B_'_ %
Barroso Ba

-\_fp:/ rrmn:Ju [

N =)\
N

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 1 4 JUN 207
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CIUDAD: Tena

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

EMPLEADO AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR
TIMBRE: 7+ | RELOJ. . T ACCION o
TR OSTATE0ZZ 004 5 ik ~Entrada
un 25/04/2022 17:31 / 16 Salida
' l un 25/04/2022 17:32 16 Salida
mar 26/04/2022 06:24 7 6 Entrada
mar 26/04/2022 06:24 / / 16 Entrada
mar 26/04/2022 16:57 lff} 16 Sallda ‘
2 pnar 26/04/2022 16:57 i Sallda
T nig 27/0272022 06:14 ¥/ 16 ntrada
nié 27/04/2022 06:14 16 ntrada
fmié 27/04/2022 17:31 ¥ 116 i Sallda
‘ 3 mié 27/04/2022 17:32 16 Salida
ue 28/04/2022 06:26 V‘ 16 Entrada
i ue 28/04/2022 06:26 .fl 16 Entrada
| ue 28/04/2022 16:55 16 Salida
T *iﬂ q ue 28/04/2022 16:55 16 Salida
™ |4b 30/0472022 06:18 F/ 16 ntrada
1 sab 30/04/2022 06:18 ,’r 16 Entrada
| sab 30/04/2022 19:43 ¥ 16 Sallda
5 kab 30/04/2022 19:43 16 - Sallda
| ‘/dom 01/05/2022 06:11 ¥ 16 Entrada
dom 01/05/2022 06:11 ’_ 16 Entrada
dom 01/05/2022 17:18 ¥ 16 Salida
6 dom 01/05/2022 17:18 16 Salida
un 02/05/2022 06:15 |/ 16 ntrada
un 02/05/2022 06:15 16 Entrada
} un 021052022 17:50 o] 16 Salida
| b un 02/05/2022 17:50 16 allda
™ mar 03/05/2022 06:05 |/‘ He Entrada
mar 03/05/2022 06:05 /‘ 1] Entrada
8 ar 03/05/2022 18:14 ¢/ 16 Entrada
Jnar 03/06/2022 18:14 16 [Salida
i¢ 04/05/2022 06:19 ¥ 16 ntrada
rnié 04/05/2022 06:19 16 Entrada G g IICEI ! I : | ! H I.,\l 2
frié 04/05/2022 17:10 ¥ i 16 [Salida . ]
g rnfé 04/06/2022 17:11 / 16, Entrada
" Jue 05/05/2022 07:12 { 16 Entrada
ue 05/05/2022 07:12 16 Entrada
l 0 ue 05/05/2022 18:14 " 16 Fallda
ue 05/05/2022 18:15 16 Fatida
" e 06/05/2022 06:36 ¥, 16 Entrada
vle 06/05/2022 06:36 16 Entrada 3
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 17/05/2022 15:42




No. Registrbs:

ia 0G/05/2022 17:21 7 6 Salida
Me 06/05/2022 17:237 * 18 Salida
( Wie 06/05/2022 17:23 : 16 Salida
kab 07/05/2022 06:31 7 16 nirada
Eab 07/05/2022 06:31 16 ntrada
‘ kab 07/05/2022 18:04 ¥ 3 Salida
2 &b 07/05/2022 18:02 i Salida
om 08/05/2022 06:19 7 16 Entrada
Horm 08/05/2022 06:19 16 Entrada
, Hom 08/05/2022 19:267 16 alida
3 Hom 08/05/2022 10:28 16 Falida
Un 09/05/2022,06:28 |/ 6 Entrada
un 09/05/2022 06:30 16 Entrada
un 08/0572022 06:30 / 16 nirada
’ un 08/05/2022 16167 16 alida
L( un 0B/05/2022 1658 iB alida
fnar 10/05/2022 06:14 ¥ 16 Entrada
mar 10/05/2022 06:15 6 Entrada
' nar 10/05/2022 19:36 ¥ 16 Salida
S nar 10/05/2022 19:36 i Salida
Inié 11/05/2022 06:24 v 16 @a
mié 11/05/2022 06:24 /‘ 16 nirada
i 11/05/2022 17:38 ¥ 16 Salida
l Enie 11/05/2022 17:38 iB Ealida
ue 12/05/2022 06:48 V/ 16 ntrada
U5 12/05/2022 D649 7 16 Entrada
, } ue 12/05/2022 17:46 ¥ i6 Salida
ue 12/05/2022 17:48 6 Entrada
T Mie 13/05f2022 C6:38 ¢ 16 Entrada
vie 13/05/2022 06:36 |, 6 Entrada
l8 e 13082022 1727 G anc
\ie 13/06/2022 17:27 6 alida
Kab 14/05/2022 06:29 ¥ 8 ntrada
C35 1470572022 06:30 F; T nirada
k4D 1470512022 18:44 F 16 Salida
} g Kab 147052022 16:44 16 Safida
54b 14/05/2022 18:44 6 Sallda _
Hom 15/05/2022 06:46 ¢ 6 Frirada
Hom 150572022 06:49 6 Entrada
Hom 15/05/2022 17:39 ¥ i Salida
&0 Homn 15/05/2022 17:40 16 alida
un 16/05/2022 06:30 ¢/ 16 ntrada
' i‘ un 16/05/2022 06:31 i nirada
un 16/0612022 18:08 / 5 2ida
85
zbosquez Pag 2 of 2 A7/05/2022 15:42

Impreso por:




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL -

SANTA ROSA

" El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte -
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR con cedula de identidad
1500679053 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 25, 26, 27, 28, 30 de abril, 01, 02,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15y 16 de mayo como MECANICO AUTOMOTRIZ; contribuyendo en
los trabajos del mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas) y colocacién de alcantarillas en los
sectores de Cosumbe, Las Palmas en Ia parroquia Santa Rosa, Canton El
Chaco.

o em———

i -
P ST o
g PR

Es todo cuanto puedo certificar en honor & Ia verdad, facultando al Interesado
hacer uso de dicho documento en la forrna que est[me convenlente excepto

el

para casos Judiciales. P ' NV R Y "\\
.r" o ", \‘-. E j’ ’fl !\
({;\‘ j" !\\ P ‘..j U i\ f s
i "
N
S v Santa Rosa, 17 de mayo de i2022 /
- P"’
T
"4
~ ©
PO o
Tejleﬂ‘-o Degaita o f
5
Nombres y apellidos: - - .- Maria Magdalena Lanchlmba Lanchimba
Niméro de C.I: 1500455983, _ &
Cargo: Presidenta
RUC: 1560504230001
Cotreo electrénico: gpsr2010@hotmall.com
Teléfono: 2327107
AO
# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com & 062327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec
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Prefectura

NAPO

Tefiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR-MECANICO

AUTOMOTRIZ laboré en el cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segin solicitud de

autorizacion N° 083-DOP y mediante memorando 017-DOP de fecha 21 de abnl del

2022, por una jornada de 22 dias contlnuos, en el cual mencno 9} salida
de

i ded 62 ) y/segu re 0] |ome r|c se registra 2 &)ﬁ/ abril y
9’&) ,08, Og ,0 0 1 ,14, ,1 de mayo del presente ano.
Esta certificacién se realiza con la mformacuon del reloj biométrico portatil N° 16 yla

certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segun memorando N° 0946-2022-SDTH./ @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 20 de 26ANCELADO 1 4 JUN .

0\! \N CLq

/ ol

7 S ;;q
SERVIDOR PUbl:ICOPDE?AgBIO"Z y
\r‘qi’!fg P‘fo

)
-,

'

SUBDIRECTORA/DE TALENTQ NHMANO-

D fEsT! on G
13
Tﬂ’EN 4 HUMH:'[] ¥

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de mayo de 2022 /

Yo Ing’ IRENE PAGUAY = €1 calldad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentrahzado Prov1nc1al de Napo en debida y legal forma:

’ %

v

. “CERTIFICACION

- Qile, 6] Sefior AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR con €l: 150067905-3; MECANICO

AUTOMOTRIZ laboré en una ]ornada de 21 Wemtlun) dfas conforme al 51gu1ente detalle:

SEMANA DIA ___k | : FECHA ..

2 Dias >~ Lunés aMartes . 25-26 (Abril 2022) =, |
2Dias . .- ‘Miércoles aJueves [ | 27-28 (Abril 2022) i
| '1Dia ', Sébado” . 30 (Abril 2022)
" . 1Dia - : Domingo- ' 01 (Mayo 2022)
7 Dias’ ' "Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08 (Mayo 2022)
1 7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Mayo 2022)
.1 Dias .= — - ‘Lunes . : 16 (Mayo 2022)

, ; - - TOTAL: 21 dias
I|. :

Actividades Ejecutadas:
Apoyo como Mecénico de Maquinaria y Vehiculo en los siguientes puntos:
-Mejoramiento de subrasante, excavacion en la via:

- Se Sector Cosumbe: 5.75 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 15 cm.
- Sector Las Palmas 3.15kmde longltud ancho de via de 6 ny espesor de 15cm. -

-Armado y Colocacion de alcantarlllas construccién de cunetas en los 51gu1entes puntos
- Sector Cosumbe Tramo 1: Dlametro 1.00 metro y Longitud 4 metros ;
- Sector, Cosumbe Tramo 2:.Didmetro: 1.00 metro y Longitud 4 metros.
\ - Séctor Cosumbe Alto: Didmetro: 1.00 metro y Longltud 10 metros.
' - Sector Cosumbe Bajo: Diametro: 1.00 metro ¥ Longitud 10 metros P
- Sector Las Palmas Tramo 1: Diametro: 1.00 metro y Longitud 10 metros. '
+ -+ Sector Las Palmas Tramo 2: Didmetro: 1.00' metro y Longitud 10.metros

= "Sector Las Pa_llmas Tramo 3: Diametro: 1.00 metro y Longitud 10: me_tros ST

: # P . . !
Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco

& - CANCELADO 1-4. JUN 2022

Es todo cuanto puedd certificar en honor a quverdad ¥4 o - =T -

Atentamente, - .~ ___#JWCIAL b@\ ;
. e .- (-.‘ J

) . > f ) B .

B S

0 Fre(ectufa - T
5’

\\

(..: v .
Tependo Desarroﬂ'o

. www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec ﬁo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montaivo y Olmedo /\ ’L



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcuones Civiles; Julio Bustos, Jefe de Grupo/ Servidor Pdblico,
Supervisor del Goblerno Provlncial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR, Portador de la cédula de identidad. N°
1500679053, en calidad de MECANICA AUTOMOTRIZ, laboré los siguientes dias; 25,26,27,28,30,
de abril de 2022y del 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del 2022.
Realizando la reparacion de fallas mecdnica en el equipo caminero que realiza mantenimiento de
vias (mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en el sector
Cosumbe y Las Palmas de ia Parroquia Santa Rosa, Cantén El Chaco, por una Jornada de 21 dias

pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 19 de mayo de 2022/

[T} L]

JEFE DE GRUPO
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apeilidos y nombres Niumero RUC

BALLESTEROS PERALT_A MARTHA CECILIA 0802217083001‘
Estado Régimen Artesano

ACTIVO ' REGIMEN.GENERAL No registra

Fecha de registro |, . Fecha de actualizacién

13/08/2012 _ .. . Db4/o4/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL. CHACO NC

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERQ Nitmero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Ndmero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0982968425

Actividades economicas
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periddicamente sus ohligaciones tributarias en www.srl.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

112

www.sri.gob.ec
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N
Apellidos y nombres’

. BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA

Nuamero RUC

0802217083001 :
"“"'"'“""""'"""':"'"""""'""'""‘"'""'"'""""'“""'"T'?- """"""""""
Cédigo de verificacién: ,CATRCR2022000976483
.. Fechay hora de emision: '22 de abril de 2022 09:42
Direccion IP: . 10,1:2.142

Validez del certificada: Ei presente
Resolucién No, NAC-DGERCGCH
462 del 19 de marzo de 2015, p
Tributaria, mismo que Io pueds v
SRI Movil.

S e e

COMEDOR “ IIRA CLEO"

Ballesteras Peralta Martha Cecilia

10802217083001
o Rll])icmcciﬁnt.!attiz’,ji:stab.:
. 12 de Febrero s/ny Avenida 26 do 2ayo
Telef.; 062 329714

FL CHACO = NAPO - ECUADOR

SERIE: 001 =01

certificado -es vélido de conformidad a Io establecido en la

5-00000217, publicada en e! Tercer Suplemento del Registro Oficial
or [0 gue ne requiere sello ni firma

erificar-en la pagina fransaccional §

por parte de la Administracion
Rl en linea y/o en 1a aplicacién

—— e e —

. Fabre Hinda.

(AUT.SRL 1120639035 |

huC LSOO RETOSR - FECHA: Jb | 45 222

DA | MES

ANO )

Direccién:___?_aﬁq _______

_.Guia de Remision - —m——s=——=

—

Ragimen RIMPE - Contribuyente

Negocio Poputar /
023
Impreso 11/ MARZO / ZOZZ,C;ADUGA 11 d %&ﬁ%?%-/T%TA; N
DESCRIPCIO . &
ol Dot Eitf
y : 4= /i
mdgrzos. oy &
.233 fé’ﬂ'wo’mff ) Y2 L% 2 "
{ «"j "///""} / . s i
L AT

e A

£

/i
[
\

Q
0h '
: \ x_‘;:;r“kb-;,ﬂ"\k:-\_
G :
N

N ARY W

1__{—’3‘\‘;

i

wqal. Adquirenio *Copla Emiscr

DOCUMENTO GATEGORIZADO: KO

SUB TOTAL
o
| FORWA DE PAGO ootk
2 DESCUENTD
DERD L TRONID .
TAREADECREDTODEN)
TAL
lmo.'l Recibl Conforme VALOR TO

[e]

%%/

a olaz" : 915251219001 AUT.- 9466
CANCELAD L o SN e o
{olw 9

Ty -
\._: ﬁ

’K{_

-

www.sri.gob.ec




Apeliidos y nombres - Namero RUC
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

-

Ndmeros del RUC anteriores

No registra
Cdodigo de veriflcacian: ' CATRCR2021001980312
Fecha y hora de emisién; 19 de agosto de 2021 17:45
™ Direccitn IP: # 190.152.191.186

Validez de! certificado; El presente cerificado es valido de conformidad a lo establecido en [a
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicataen el Tercer Suplemento del Registro Oficial
482 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
Tributaria, mismo que Io puede verificar en la pagina transaccional SRI en Iinea yfo en la aplicaclon

SRI Mévil.
CASA DEL KAYAK _(FAGTURA
Ashqui Guambi Luis Dagoberto \"‘As"sﬁf's_;l;o#.)’oa‘f ‘"TJ

RUC: 1500628571001 i . - -
Direc. Matriz - Estab.: La Revotucién Texaco s/n y La Revollcién p 0 0 U 0 O 9 4 2

: ELCHACO - NAPO - ECUADOR DA I MESTT aNG
| Telel: 067 777 248 ~ Cel 0988 558 067 | /% |5 |[2022.| AUT.SRL 1128592778

Zeho foirde ] )
[ca. 0 Auc:) /500 f¥505°3. fa;/,wyﬁle. DE REMISIGN ] j

Jena. ! B

Contribuyente Régimen Microémpresas
ELAB: 10 # AGOSTO/ 2021 - CAD- {0 / AGOSTO/

. [ canT | DETALLE | I vunt ) vrormaL
» fecpedye . l /3% | 20, T/
/ v a | . Pa
| / [ / /
! / [

Hetlocro .

h‘———..___
L1
[~

{_GANCELADO { & JUN by~ 7

‘ / [
/ 7
DOCUMENTO CATEGORIZADD: NO /_\SUB TOTAL 60 oo
| 3 L=
{__FORMADEPAGO ) (
— 1. +-8UB TOTAL 0%
Em:nvn e 1. Alitorizada— : |
DINERD ELECIRONCD DESCUENTO !
18550 DE SRV CRB'E IVA 12% 3-/ &
nTROS J Recibl Conforme J VALOR TOTAL 2 _/ Ao
ELIZ MACIAS CARMEN IRLEY *Graficas Vélez" RUC. 0915251218001 AUT. - 5456 Onginal: Adquimente 1era Copfa :mi-s‘ur

1 Block, 5043 (D00D0GI01 a O000DDISD) " 202 Copla SRI/Sin Derer ho Créaio Tribians)
,&J 2/2

www.sri.gob.eg
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-Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apelildos y nombres “.Ntmero RUC" '

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001 . . .~ -’
Estado .- - . . Reéegimen .. --- -- = T T
ACTIVO ‘REGIMEN MICROEMPRESARIAL ol
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades, ’“ .,";
18/10/2000 . .. 15/06/2016 y  -Noregistra =~ gyt e s
Jurisdiceién - - LT Obligadoallevar contabilldad s
ZONA 2/ NAPO ! EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Nimero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas

- C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR-
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

» A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

» 886080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

« 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

« £20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE VA

+ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

 Las obl!gacinnes tribu'mrias refle;adas eh este documento estén sujetas a cambids, Rev:se

Z penédlcamente sus obligaclones trtbutarias en wwwisri,gob.ec:

1%

112

www.sri,gob.gc




GOBIERNO PRO\}INCIAL DE NAPO

b

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS .
TENA = HAPO ~ECUADOR

MEMORANDO 017- DOP

PARA  : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 21 de abril de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa
103-2021-GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias
continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios
Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
o. NOMBRES Y APELLIDO
N MBRES Y AP 5 CARGO EHICOLD
1 | MUROZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO | OPERADOR DE EQUIPO PESADO ;”:L?N'VE"ADORA 2
A AYUDANTE DE EQUIPO.Y/O
2 | CERDA AGUINDALUIS LEONARDG el ‘
3 | MORETA MORALES MANUEL MESIAS 'OPERADOR DE EXCAVADORA E’;Cf: ADQRAHYUNDS!
AYUDANTE DE EQUIPO ¥/0

4 | TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

MAQUINARIA PESADA

5 | MINGA PILATAX] JUAN MIGUEL

OPERADOR DE EGUIPC PESADO

RODILLO CAT. No. 06

6 | NIETO GUZMAN LEONARDO DANIFL

OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA *

RETROEXCAVADORA
HYUNDAI No.’6

7 1 RON MOSCOSQ JARLEY OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO PESADC

'NEI-1055 No.43

VOLQUETA NISSAN 8M3

8 | VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS

CHOFER DE VEHICULO PESADO--

VOLQUETA MAN 12M3
NEI-3115 No.48--

9 | AGUINDA CALAPUCHA FABIO BOLIVAR

-MECGANICO-AUTOMOTRIZ

10 ['IAPIAFRAY WiLIAM VICENTE.

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO-

CAMIIONETA CHEVROLET
NEI-1066 No:65

SUEERVISOR DE

11 | BUSTOS GUERRON JULIO-ARMAND R

CONSTRUCCIONES CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar
mantenimiento de vias {Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de

cunetas).

-Mantenimiento de la vfa Cosumbe. Longitud 5.75 km
-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador. Longitud 3.65 km
-Mantenimiento de la via Las Palmas. Longitud 3.15 km

-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 1

WClA
Inicio de trabajos: 25 de abril del 20227 @%\;@Jgrneﬁ@de 22 dfas continuas, de conformidad
| articulo 5 del Reglamento Interno qd& R 8, o'&e Vlétlcos aprobado en Resolucién
al articulo eglamento nem% a%[’aﬁ?g P

Administrativa 103- 2021-GADPN. Q

Director de Obras Ptblicas

Tlbeanh)

et m_! Vtatlcos
R . ol
—'. ey G
TepEh \S} J

”r;_ GAL P}ﬁﬂi{;’lpgilpggefa_gqqymcahzaré los trabalos
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5

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 16-6-2022

Hora: 10:13:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.117698462

i Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |[# Cta.: 1210010 B
4 4 T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben., [|Monto Referenciall et idest. Nom Ben. Cta. BProc Estado
anco |
ALVARADO 14-06-
gfi;NECUADOR 350125859(|200.00 6841/1500370646|[HUATATOCA 2l 2022 ACREDITADA
- FRANCISCO G 17:28:56
NIETO 14-06-
BANECUADOR 350144081/1200.00 684||1500542442|| CYLMAN ol 2022l ACREDITADA
B.P. LEONARDO 17:28:56
DANIEL e
COOP. AHORRO Y ——
CREDITO TAPUY 14-06-
PEQUENA 170301044030({200.00 6841500635444 2l  2022|| ACREDITADA
WILLIAM _
EMPRESA Laar. = 17:09:55
PASTAZA.
COOP. DE A GUINDA
SO Y CALAPUCHA Ja-6-
CREDITO 414010011114|[200.00 684([1500679053 ol 2022 ACREDITADA
FABIO
POLICIA S BLTFA 00:00:00
NACIONAL LTDA.
[Total: Il 800.00|[Reg.:4 |

https://suppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17698462&fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=... 16/6/2022




